Município de Bozano – Poder Executivo / CNPJ nº. 04.216.419/0001-36

Av. Silvio Frederico Ceccato, nº 518 - Fone: (55) 3643 2004 - 3643 2107
CEP 98733-000 - BOZANO - RS CNPJ 04.216.419/0001-36

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 660/2025

O Prefeito do Município de Bozano, Gederson Mori, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao disposto no
Artigo 72 da Lei Federal no 14.133/2021, torna público o processo de Compras:

OBJETO: Aquisição de materiais par atender a necessidade da Secretaria de Obras e Administração durante o período

de 16/07 até 01/08, como: corda, desingripante, martelo, arco para ferro, lâmina de serra para ferro, pregos, trena,

parafusos, luvas soldáveis, fita zebrada, carrinho de mão, pistola de ar para sabão, quebra dedo, lona preta, cabo para

pá, de corte, lima para afiar motosserra, cabo PP, veda rosca, mangueira flexível, pincel, lixa, sifão e abraçadeiras.

Fornecedor: Henrique da Silva Fuhrmann

CNPJ: 27.614.723/0001-37

VALOR TOTAL: R$ 1.402,00

SECRETARIA:

(  ) Gabinete do Prefeito

(  ) Secretaria de Administração

( x) Secretaria de Obras e Agricultura

(   ) Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Turismo

(   ) Secretaria de Saúde, Desenvolvimento Social, Habitação e Meio Ambiente

(   ) Secretaria de Finanças e Planejamento

VIGÊNCIA:  Entrega imediata

BASE LEGAL: Art. 75 Inciso II da Lei nº 14.133, de 2021

 Bozano/RS, 12 de agosto de 2025.

_______________________________________
Gederson Mori

Prefeito Municipal